Prefeitura do Município de Angat uba
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 248/2022
De 26/04/2022

NÍCOLAS BASJLE ROCHEL, Prefeito do

Mun icípio de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1°) EXONERAR, por adesão ao Plano de Desligamento Voluntário - PDV, autorizado

pela Lei Municipal nº 46 1/2022, de 30/03/2022, a Sr(a) JOSE MARIA VARGEM, portador(a) do RG

6.248. 140 SSP/SP, do emprego de Auxiliar Operacio11al. referência "A-3", lotada junto a Secretari~

Municipal de Habitação, Obras e Serviços Públicos. constante na Lei Complementar nº 039/2022 de 29

de Abril de 2022.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrario.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

E ANG , 26 DE ABRlL DE 2022.

/

OCHEL

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba 6/04/2022.

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba • SP • CEP 18240·000 - INTERNET:

www.anaatuba.so.aov.br